
 

 

 

 

Лекција: Дефинирање на алатки и методи за организација и реализирање на одржлив развој и 

социјални претпријатија.  

Активност: Запознајте ги алатките и методите за организација и реализирање на одржлив развој и 

социјални претпријатија  

Темплејт: Работни листови за дискусија 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Прашања за дискусија: 

На пример, прашајте за ситуација: 

- Кога учениците планирале активност или  патување/екскурзија или нешто слично  

- Кога учениците носеле одлуки  

- Што тие мислат за планирањето и носењето одлуки како процес  

 

 

 


